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ESTERNI DI PALAZZO SPADA E PALAZZO OSSOLI - CIG 8124159C15 — CUP B89118000090001

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON SOSTITUZIONE PARZIALE DEGL | INFISSI

Impresa: ARCHEO&RESTAURI SRL - VIA A. MANZONI N. 50 - 80123 NAPOLI

Importo a base di gara: €911.700,00 di cui € 59.700,00 per oneri della sicurezza
oltre € 20.066,00 per opere in economia
contratto : MEPA NUMERO RDO 2514487 DEL 05 AGOSTO 2020

IL Responsabile Unico del Procedimento,
Vista la Determina di aggiudicazione n. 129 del 21/07/2020 per un importo complessivo pari a € 685.538,00 di cui €

605.772,00 per la componente soggetta a ribasso, € 59.700,00 per oneri della sicurezza e € 20.066,00 per opere in

economia;

Visto il verbale di consegna lavori Prot. n. 14790 del 07/09/2020
vista la richiesta di anticipazione Prot. N. 14884 del 08/09/2020, la Garanzia Fidejussoria per I'anticipazione lavori n.

03617191000182

Visto il Cronoprogramma genarale delle lavorazioni, il successivo programma di dettaglio e |'effettivo inizio delle lavorazioni
in cantiere come da verbale del 17/11/2020

Visto l'importo dell'anticipazione corrisposta pari ad € 199.641,60
Vista la contabilita a tutto il 26/05/2021
certifica che si puo procedere al pagamento della rata di € :
come dalla seguente dimostrazione:

Opere in economia nette (€):
Ammontare lordo dei lavori (€):

Oneri per la sicurezza (€):

Ribasso contrattuale 28,900%
Ammontare netto dei lavori

sommano nette - Tot.1:

Ritenuta dello 0,50% per assicurazione operai (€)

Ritenuta recupero anticipazione 30% di Tot. 1(€)

Ritenute per penali (€)

Importo certificati inviati precedentemente (€)

Totale a credito dell'impresa - Tot. 2 (€)

certificati precedenti
N. data importo
1 18/11/2020| anticipazione
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
totale
ILDL
Arch. Eduardo Arcoraci
ARCORACI
EDUARDO
ORDINE DEGLI
ARCHITETTI
PPC DI ROMA E
PROVINCIA
Architetto
26.05.2021

13:57:32 UTC

Roma, li 26/05/2021

98 352,74
169 975,59
20 662,09
49 122,95
120 852,64
141 514,73
707,57
42 454,42
Restano € 98 352,74
Restano € 98 352,74
Restano € 98 352,74
98 352,74
ILRUP
Ing. Claudio Vecchi
VECCHI
CLAUDIO
26.05.2021
14:08:20
UTC
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